
Продажа

2-к.квартира, 57 м², 4/10 эт.

Домодедово, мкр. Южный

мкр Южный, ул Курыжова, д 7, к 2

 руб. 5 500 000



Срочная продажа! Квартира от застройщика
ЛСР. Распашонка. Кухня 13кв с установленными
тёплыми полами. Качественная входная
стальная дверь. В комнатах германский
ламинат. ( не китай!) В ванной французская
сантехника. Премиальная ванна фирмы Jkob
Delafon. Раковина и унитаз фирмы BelBaGno.
Комфортное проживание. Лес, школа, садик,
сетевые магазины в одной минуте от дома!!! Во
дворе спортивная и игровая площадка для
детей и взрослых. Холодильник Samsung,
духовой шкаф и индукционная плита фирмы
Elektrolux в подарок. Всё что на фото остаётся!
Любая сделка.



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2015 г.
Общая площадь: 57 м² Площадь кухни: 13 м²
Этаж: 4 Этажей в доме: 10
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: балкон
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие телефона: нет Наличие интернета: нет
Наличие мебели: да Мусоропровод: да
Вид из окон: во двор Тип дома: панельный






